

PREFEITURA DE GRAMADO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 02/06/2017)

| Só MPEs | Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---|------|-------------|--|---------|--------------|--------------------|-------------|
| Processo / Ano: 68 / 2017 Licitação: 22/2017- PR | | | | | | | |
| | 1 | 01-05-02034 | Abraçadeira 1" | UN | 2.000,000 | 0,9700 | 1.940,00 |
| | 2 | 08-03-20255 | Abraçadeira plástica tipo "enforca gato" 200mmx4.2mm | UN | 5.000,000 | 0,2300 | 1.150,00 |
| | 3 | 08-03-01399 | Abraçadeira tipo "U" 1" | UN | 2.000,000 | 0,3800 | 760,00 |
| | 4 | 08-03-20164 | Abraçadeira tipo D 1" metálica | UN | 1.000,000 | 0,7900 | 790,00 |
| | 5 | 08-03-01060 | Abraçadeira 3/4" tipo D | UN | 2.000,000 | 0,7900 | 1.580,00 |
| | 6 | 08-03-20116 | Adaptador condutele 1" branco | UN | 800,000 | 1,1500 | 920,00 |
| | 7 | 08-01-00542 | Arruela 1/2 galvanizada | PÇ | 200,000 | 0,3900 | 78,00 |
| | 8 | 08-03-20266 | Auto transformador 1.500w 220v para 110v | UN | 20,000 | 224,3200 | 4.486,40 |
| | 9 | 07-08-00149 | Barra de condutele externo branco 1 | UN | 1.000,000 | 18,8200 | 18.820,00 |
| | 10 | 08-03-20118 | Barra de condutele externo branco ¾" | UN | 1.000,000 | 14,3100 | 14.310,00 |
| | 11 | 08-03-20140 | Barra eletroduto 1" preto | UN | 500,000 | 9,1900 | 4.595,00 |
| | 12 | 08-03-20141 | Barra eletroduto ¾" preto | UN | 500,000 | 6,2200 | 3.110,00 |
| | 13 | 08-03-20257 | Barramento pente tipo dim monofásico | UN | 100,000 | 66,5000 | 6.650,00 |
| | 14 | 08-03-20144 | Bastidor Metal p/ 1 Bloco 10P | UN | 40,000 | 12,9500 | 518,00 |
| | 15 | 08-03-20145 | Bastidor Metal p/ 5 Bloco 10P | UN | 10,000 | 57,6000 | 576,00 |
| | 16 | 08-03-20143 | Bloco Conexão Telefonia 10 Pares | UN | 60,000 | 11,8000 | 708,00 |
| | 17 | 08-03-20160 | Blocos Terminais Cook 318 | UN | 50,000 | 54,7000 | 2.735,00 |
| | 18 | 01-05-30347 | Braço p/ luminaria galvanizado de 1m | UN | 30,000 | 19,4900 | 584,70 |
| | 19 | 08-03-20166 | Bucha de nylon 6mm | UN | 5.000,000 | 0,1400 | 700,00 |
| | 20 | 08-03-20148 | Cabo CCE-APL de 02 pares | UN | 600,000 | 2,9000 | 1.740,00 |
| | 21 | 08-03-20149 | Cabo CCE-APL de 04 pares | UN | 600,000 | 3,9800 | 2.388,00 |
| | 22 | 08-03-20150 | Cabo CCE-APL de 06 pares | UN | 400,000 | 5,1700 | 2.068,00 |
| | 23 | 08-03-20167 | Cabo cci 2 pares 50 x 2 | UN | 1.000,000 | 0,8800 | 880,00 |
| | 24 | 08-03-20363 | Cabo flexível 1,5 mm² 750 V amarelo/azul/branco/preto/vermelho/verde | MT | 5.000,000 | 0,7500 | 3.750,00 |
| | 25 | 08-03-20364 | Cabo flexível 10mm² 750 V amarelo/azul/branco/preto/vermelho/verde | MT | 10.000,000 | 5,1100 | 51.100,00 |
| | 26 | 08-03-20365 | Cabo flexível 2,5mm² 750V azul/branco/preto/verde/vermelho/amarelo | MT | 14.000,000 | 1,2100 | 16.940,00 |
| | 27 | 08-03-20366 | Cabo flexível 6mm² 750V azul/branco/preto/verde/vermelho/amarelo | MT | 13.000,000 | 2,9500 | 38.350,00 |
| | 28 | 08-03-20093 | Cabo multiplex 1 x 10 x 10mm | MT | 1.500,000 | 2,9400 | 4.410,00 |
| | 29 | 08-03-20154 | Cabo para telefonia CCI de 10 pares | MT | 300,000 | 3,0000 | 900,00 |
| | 30 | 08-03-20151 | Cabo para telefonia CCI de 2 pares | MT | 800,000 | 0,7900 | 632,00 |
| | 31 | 08-03-20155 | Cabo para telefonia CCI de 20 pares | MT | 300,000 | 6,1000 | 1.830,00 |
| | 32 | 08-03-20156 | Cabo para telefonia CCI de 30 pares | MT | 300,000 | 8,3000 | 2.490,00 |
| | 33 | 08-03-20152 | Cabo para telefonia CCI de 4 pares | MT | 500,000 | 1,7900 | 895,00 |
| | 34 | 08-03-20153 | Cabo para telefonia CCI de 6 pares | UN | 500,000 | 2,9000 | 1.450,00 |
| | 35 | 08-03-20193 | Cabo PP 3 x 1,5mm² 750v | MT | 5.000,000 | 2,9000 | 14.500,00 |
| | 36 | 08-03-20194 | Cabo pp 3 x 2,5mm² 750v | MT | 5.000,000 | 4,3700 | 21.850,00 |
| | 37 | 08-03-20275 | Cabo PP 4 x 4 mm | MT | 400,000 | 10,5400 | 4.216,00 |
| | 38 | 08-03-20367 | Cabo rígido 10mm padrão ABNT, rolo de 100 m azul/preto/verde | RL | 9,000 | 5,4700 | 49,23 |
| | 39 | 08-03-20368 | Cabo rígido 4mm padrão ABNT, rolo 100 azul/preto/verm/verde/amarelo | RL | 4,000 | 2,8100 | 11,24 |

PREFEITURA DE GRAMADO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 02/06/2017)

| Só MPEs | Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---|------|-------------|--|---------|--------------|--------------------|-------------|
| Processo / Ano: 68 / 2017 Licitação: 22/2017- PR | | | | | | | |
| | 40 | 08-03-20369 | Cabo rígido 6mm padrão ABNT rolo 100m azul/preto/verde/verm/amarelo/branco | RL | 7,000 | 3,4800 | 24,36 |
| | 41 | 08-03-00969 | Cabo Sentenax 2x1,5mm | MT | 2.000,000 | 2,2500 | 4.500,00 |
| | 42 | 08-03-00970 | Cabo Sentenax 2x 2,5mm. | MT | 1.500,000 | 3,3000 | 4.950,00 |
| | 43 | 08-03-20192 | Cabo siliconado flex 1,5mm para alta temperatura | MT | 100,000 | 4,0900 | 409,00 |
| | 44 | 08-03-20274 | Cabo VGA para monitor 15 metros | UN | 70,000 | 215,0000 | 15.050,00 |
| | 45 | 08-03-20242 | Caixa c/ tomada de ar condicionado sobrepor com disjuntor 20 | UN | 100,000 | 25,8800 | 2.588,00 |
| | 46 | 08-03-20195 | Caixa de cd de sobrepor 16 din sem barramento, com porta | UN | 100,000 | 86,4500 | 8.645,00 |
| | 47 | 08-03-20196 | Caixa de cd de sobrepor 4 din sem barramento, com porta | UN | 100,000 | 20,4500 | 2.045,00 |
| | 48 | 08-03-20197 | Caixa de passagem sobrepor 15x15x7,5mm | UN | 100,000 | 19,0000 | 1.900,00 |
| | 49 | 08-03-20146 | Caixa Distribuição Telefonia 30P | UN | 20,000 | 120,0000 | 2.400,00 |
| | 50 | 08-03-20120 | Caixas condutele 4x2 branca | UN | 2.000,000 | 5,5000 | 11.000,00 |
| | 51 | 08-03-20198 | Caixas x branca dimensões 75x65x35mm | UN | 2.000,000 | 2,9000 | 5.800,00 |
| | 52 | 08-03-20201 | Canaleta painel 200x5x5 | UN | 200,000 | 26,8800 | 5.376,00 |
| | 53 | 08-03-20200 | Canaleta x branca | UN | 2.000,000 | 5,7900 | 11.580,00 |
| | 54 | 08-03-20271 | Cartucho de fita de pvc branca 12mm x 5,5m p/ rotuladora 3m | UN | 20,000 | 52,3000 | 1.046,00 |
| | 55 | 08-03-20202 | Centro de distribuição 24 din sobrepor com barramento - 100a | UN | 20,000 | 596,6600 | 11.933,20 |
| | 56 | 08-03-00978 | Chave de Comando 2 x 50A | UN | 10,000 | 320,0000 | 3.200,00 |
| | 57 | 02-05-01085 | Composto por condutores sólidos de cobre | MT | 5.000,000 | 8,9300 | 44.650,00 |
| | 58 | 08-03-20253 | Conector de porcelana 10mm tripolar | UN | 100,000 | 6,3700 | 637,00 |
| | 59 | 08-03-20338 | Conector derivação de perfuração CDP 95 com certificação ISO 9001. | UN | 1.500,000 | 14,6600 | 21.990,00 |
| | 60 | 08-03-20203 | Conector KS PF-10 | UN | 200,000 | 4,8600 | 972,00 |
| | 61 | 08-03-20204 | Conector KS PF-16 | UN | 200,000 | 6,4300 | 1.286,00 |
| | 62 | 08-03-20205 | Conector KS PF-25 | UN | 200,000 | 7,9200 | 1.584,00 |
| | 63 | 08-03-20206 | Conectores macho RJ 45 | UN | 3.000,000 | 1,1500 | 3.450,00 |
| | 64 | 08-03-20207 | Contactora 12A 220V | UN | 10,000 | 106,2700 | 1.062,70 |
| | 65 | 08-03-20138 | Curva 90 de encaixe ¾" eletroduto preto | UN | 1.000,000 | 0,9000 | 900,00 |
| | 66 | 07-08-00150 | Curva condutele 3/4 branca | UN | 500,000 | 1,3500 | 675,00 |
| | 67 | 08-03-20249 | Curva para sistema x | UN | 500,000 | 0,8000 | 400,00 |
| | 68 | 08-01-00024 | Disjuntor 1 x 50 | UN | 20,000 | 17,3100 | 346,20 |
| | 69 | 07-02-00181 | Disjuntor 20 AM mono | UN | 20,000 | 8,8100 | 176,20 |
| | 70 | 08-03-20208 | Disjuntor din 1x10a curva tipo c 3ka, em 220/380v | UN | 500,000 | 8,9200 | 4.460,00 |
| | 71 | 02-04-02253 | Disjuntor din 1x16a | UN | 1.000,000 | 8,9200 | 8.920,00 |
| | 72 | 02-04-02254 | Disjuntor din 1x20a | UN | 1.000,000 | 8,9200 | 8.920,00 |
| | 73 | 08-03-20211 | Disjuntor din 1x25a – curva tipo c 3ka, em 220/380v | UN | 1.000,000 | 9,2000 | 9.200,00 |
| | 74 | 08-03-20210 | Disjuntor din 3x32a curva tipo c 3ka, em 220/380v | UN | 500,000 | 54,9300 | 27.465,00 |
| | 75 | 08-03-20213 | Disjuntor din 3x50a curva tipo c 3ka, em 220/380v | UN | 200,000 | 53,9400 | 10.788,00 |
| | 76 | 08-03-20216 | Disjuntor residual (dr) bipolar 2x40a 30ma | UN | 500,000 | 117,3100 | 58.655,00 |
| | 77 | 08-03-20217 | Disjuntor residual (dr) tetra 4x40a 30ma | UN | 200,000 | 155,4200 | 31.084,00 |
| | 78 | 08-03-20215 | Dispositivo dps 20ka norma nbr 5410 | UN | 500,000 | 99,7600 | 49.880,00 |

PREFEITURA DE GRAMADO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 02/06/2017)

| Só MPEs | Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---|------|-------------|---|---------|--------------|--------------------|-------------|
| Processo / Ano: 68 / 2017 Licitação: 22/2017- PR | | | | | | | |
| | 79 | 08-03-20214 | Dispositivo dps 40ka norma nbr 5410 | UN | 500,000 | 130,9800 | 65.490,00 |
| | 80 | 08-03-20121 | Eletroduto ¾ condutele branco | UN | 2.000,000 | 15,3100 | 30.620,00 |
| | 81 | 08-03-20157 | Emenda cabo telefônico 1 par-geleado-101e | UN | 300,000 | 1,4000 | 420,00 |
| | 82 | 08-03-20218 | Espiral tube 3/4" preto | UN | 1.000,000 | 4,6400 | 4.640,00 |
| | 83 | 08-03-20270 | Fita branca 12mm rotulador brother pt-80 | UN | 50,000 | 59,6000 | 2.980,00 |
| | 84 | 08-03-20370 | Fita dupla face alta fixação, cor transparente, 19mmx5 metros, validade mínima de 2 anos | UN | 500,000 | 14,0000 | 7.000,00 |
| | 85 | 02-06-01080 | Fita Isolante 20mm x 20 mts | UN | 100,000 | 5,3800 | 538,00 |
| | 86 | 08-03-20219 | Fita isolante 20m preta 33+ - | UN | 2.500,000 | 20,2700 | 50.675,00 |
| | 87 | 08-03-20265 | Fonte 12v 2a | UN | 50,000 | 68,3100 | 3.415,50 |
| | 88 | 08-03-20105 | Fusivel NH 50 Amperes | UN | 50,000 | 25,7200 | 1.286,00 |
| | 89 | 08-03-20245 | Interruptor duplo de embutir com tampa tamanho 12x8x4 cm | UN | 100,000 | 11,9100 | 1.191,00 |
| | 90 | 08-03-20244 | Interruptor simples de embutir c/ tampa tamanho 12x8x4 cm | UN | 100,000 | 7,4800 | 748,00 |
| | 91 | 08-01-00583 | Isolador olhau porcelana | UN | 50,000 | 6,7300 | 336,50 |
| | 92 | 08-01-00697 | Lâmpada eletrônica 20w com soquete E27 | UN | 2.000,000 | 13,9100 | 27.820,00 |
| | 93 | 08-01-00696 | Lampada Eletrônica 15 w com soquete E 27 | UN | 200,000 | 12,2300 | 2.446,00 |
| | 94 | 08-03-20223 | Lâmpada fluorescente 40watts LD | UN | 2.000,000 | 12,0000 | 24.000,00 |
| | 95 | 08-03-20224 | Lâmpada led tuboled t8 20w normatizada | UN | 1.000,000 | 38,8700 | 38.870,00 |
| | 96 | 08-03-20272 | Lâmpada luz de emergência 30 leds recarregável bivolt | UN | 200,000 | 55,2700 | 11.054,00 |
| | 97 | 08-01-00701 | lâmpada mista 160 W | UN | 100,000 | 23,9400 | 2.394,00 |
| | 98 | 08-01-00553 | Lampada Mista 500w | UN | 100,000 | 74,4500 | 7.445,00 |
| | 99 | 08-01-00706 | Lampada par 20 6w ambar | UN | 20,000 | 49,4900 | 989,80 |
| | 100 | 08-01-00707 | Lampada par 20 6 w verde | UN | 20,000 | 49,4900 | 989,80 |
| | 101 | 04-02-00035 | Lâmpada Vapor de Sodio 150 w | UN | 2.000,000 | 43,3900 | 86.780,00 |
| | 102 | 08-01-00698 | Lampada vapor de sodio 250W | UN | 500,000 | 50,8900 | 25.445,00 |
| | 103 | 08-03-01228 | Lâmpada vapor metálico 250w | UN | 50,000 | 75,9000 | 3.795,00 |
| | 104 | 08-01-00539 | Lampada vapor Metálico 400W | UN | 11,000 | 75,4100 | 829,51 |
| | 105 | 08-01-00592 | Lâmpada Vapor Metálico 400W - Luz Branca | UN | 50,000 | 75,4100 | 3.770,50 |
| | 106 | 08-03-20225 | Lâmpada vapor metálico hqi t 400w tubular base E40 | UN | 500,000 | 83,3300 | 41.665,00 |
| | 107 | 08-03-00926 | Lampada Vapor Sodio 70w | UN | 2.200,000 | 27,2200 | 59.884,00 |
| | 108 | 08-03-01005 | Luminária estampada para iluminação pública aberta E27 para braço de 1" | UN | 30,000 | 39,0000 | 1.170,00 |
| | 109 | 08-02-00018 | Luminaria de embutir no solo para lampada par 20 | UN | 10,000 | 70,0000 | 700,00 |
| | 110 | 08-01-00711 | Luminaria integrada com corpo e liga de aluminio soque de porcelana E40 comprimento de reator com chassi removivel indicado para lampada de vapor de sódio ou metálico de 70 a 400w | UN | 30,000 | 500,0000 | 15.000,00 |
| | 111 | 08-03-20137 | Luva de encaixe eletroduto ¾" preto | UN | 100,000 | 1,5000 | 150,00 |
| | 112 | 08-03-20136 | Luva de encaixe eletroduto 1" preto | UN | 100,000 | 2,2000 | 220,00 |
| | 113 | 08-03-20227 | Mangueira corrugada 1" laranja material pvc | UN | 2.000,000 | 3,5600 | 7.120,00 |
| | 114 | 08-03-20226 | Mangueira corrugada ¾" laranja material pvc | UN | 2.000,000 | 2,6200 | 5.240,00 |
| | 115 | 08-03-20142 | Módulo Protetor 5 Pinos | UN | 200,000 | 9,5000 | 1.900,00 |

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 02/06/2017)

| Só MPEs | Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---|------|-------------|---|---------|--------------|--------------------|-------------|
| Processo / Ano: 68 / 2017 Licitação: 22/2017- PR | | | | | | | |
| | 116 | 08-03-20269 | Organizador de cabos rede em velcro | UN | 50,000 | 4,8600 | 243,00 |
| | 117 | 08-03-20228 | Parafuso fenda cruzada 4,0x40mm | UN | 5.000,000 | 0,1500 | 750,00 |
| | 118 | 08-01-00543 | Parafuso galvanizado 1/2 x 200 mm | PÇ | 50,000 | 8,4800 | 424,00 |
| | 119 | 08-01-00537 | Parafuso galvanizado 1/2 x 250mm | UN | 50,000 | 9,4300 | 471,50 |
| | 120 | 08-01-00708 | Parafuso galvanizado 3/8 x100 | UN | 50,000 | 4,5000 | 225,00 |
| | 121 | 08-01-00709 | Parafuso galvanizado 3/8 x150 mm | UN | 50,000 | 5,0000 | 250,00 |
| | 122 | 08-01-00710 | Parafuso galvanizado 3/8 x40mm | UN | 50,000 | 9,0000 | 450,00 |
| | 123 | 08-03-20147 | Patch Cable Telefonia | UN | 200,000 | 7,9000 | 1.580,00 |
| | 124 | 08-03-20240 | Placa cega x branco dimensões 75x65 | UN | 500,000 | 2,0000 | 1.000,00 |
| | 125 | 08-03-20229 | Plugue 2p+t com prensa macho | UN | 500,000 | 6,1500 | 3.075,00 |
| | 126 | 08-03-20230 | Plugue fêmea 2P + T fêmea extensão | UN | 500,000 | 7,5600 | 3.780,00 |
| | 127 | 08-03-20248 | Prego de aço para canaleta x | UN | 2.000,000 | 2,7400 | 5.480,00 |
| | 128 | 08-03-20267 | Rack 19' 2u com fundo preto | UN | 20,000 | 468,0000 | 9.360,00 |
| | 129 | 08-03-20268 | Rack 19' 5u com fundo preto | UN | 20,000 | 529,0000 | 10.580,00 |
| | 130 | 08-03-00928 | Reator externo AFP para lâmpadas de vapor de sódio 70 W 220v NBR 13593 enrolamento cobre garantia de 3 anos. | UN | 400,000 | 84,4100 | 33.764,00 |
| | 131 | 08-01-00033 | Reator 250 w RVS | UN | 11,000 | 100,9100 | 1.110,01 |
| | 132 | 08-03-20235 | Reator eletrônico 1x36/40w afp 220v t8 | UN | 1.000,000 | 27,3200 | 27.320,00 |
| | 133 | 08-01-00632 | Reator vapor sódio 250W interno | UN | 150,000 | 96,7600 | 14.514,00 |
| | 134 | 08-03-20341 | Reator vapor de sódio 250w com capacitor e ignitor interno | UN | 200,000 | 100,9100 | 20.182,00 |
| | 135 | 08-03-20236 | Reator vapor metálico 400w externo tensão 220v | UN | 500,000 | 103,4200 | 51.710,00 |
| | 136 | 08-01-00530 | Reatores externo AFP para lâmpadas de vapor de sódio 150 w 220v NBR 13593 enrolamento cobre garantia de 3 anos. | UN | 250,000 | 117,3600 | 29.340,00 |
| | 137 | 08-03-20254 | Refletor metálico 400w 220v para área externa soquete E40 | UN | 150,000 | 75,8400 | 11.376,00 |
| | 138 | 08-03-20371 | Filtro de linha com 5 tomadas 10A | UN | 500,000 | 34,8700 | 17.435,00 |
| | 139 | 08-03-20220 | Relé foto célula 220v com base | UN | 500,000 | 39,3600 | 19.680,00 |
| | 140 | 08-03-01390 | Relé fotoelétrico 220V-1000W | UN | 2.000,000 | 29,2100 | 58.420,00 |
| | 141 | 08-03-20238 | Sensor de presença externo 180° - instalação na parede | UN | 200,000 | 68,2900 | 13.658,00 |
| | 142 | 08-03-20231 | Soquete cebolinha com rabicho para lâmpada fluorescente T8 | UN | 2.000,000 | 1,1000 | 2.200,00 |
| | 143 | 08-01-00699 | soquete de porcelana E40 | UN | 50,000 | 12,1800 | 609,00 |
| | 144 | 08-03-20233 | Suporte de lâmpada louça E27 | UN | 500,000 | 5,1500 | 2.575,00 |
| | 145 | 08-03-20232 | Suporte de lâmpada louça E40 | UN | 500,000 | 12,4300 | 6.215,00 |
| | 146 | 01-05-31207 | Suporte de louça E 27 para luminárias públicas | UN | 100,000 | 9,1500 | 915,00 |
| | 147 | 01-05-31206 | Suporte de louça E 40 para luminárias públicas | UN | 100,000 | 12,4300 | 1.243,00 |
| | 148 | 08-03-20256 | Suporte inteligente pvc E27 branco | UN | 500,000 | 5,5000 | 2.750,00 |
| | 149 | 08-03-20199 | Suporte luminária calha fluorecente dupla | UN | 500,000 | 32,3000 | 16.150,00 |
| | 150 | 08-03-20239 | Suporte para fluorescente | UN | 100,000 | 9,2500 | 925,00 |
| | 151 | 08-03-20234 | Suporte pressão anti-vibratório base g13 t8 | UN | 500,000 | 2,5900 | 1.295,00 |
| | 152 | 08-03-20273 | Suporte projetor universal de teto | UN | 70,000 | 8,9000 | 623,00 |
| | 153 | 08-03-20123 | Tampa 4x2 condutele branco tampa RJ 11 | UN | 500,000 | 3,5000 | 1.750,00 |

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 02/06/2017)

| Só MPEs | Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---|------|-------------|--|---------|--------------|--------------------|---------------------|
| Processo / Ano: 68 / 2017 Licitação: 22/2017- PR | | | | | | | |
| | 154 | 08-03-20122 | Tampa 4x2 condulete branco tampa RJ 45 | UN | 500,000 | 3,5000 | 1.750,00 |
| | 155 | 08-03-20126 | Tampas 4x2 condulete branco 01 interruptores | UN | 500,000 | 3,5000 | 1.750,00 |
| | 156 | 08-03-20127 | Tampas 4x2 condulete branco 02 interruptores | UN | 500,000 | 3,5000 | 1.750,00 |
| | 157 | 08-03-20128 | Tampas 4x2 condulete branco 03 interruptores | UN | 500,000 | 3,5000 | 1.750,00 |
| | 158 | 08-03-20129 | Tampas 4x2 condulete branco para 1 tomada | UN | 2.000,000 | 3,5000 | 7.000,00 |
| | 159 | 08-03-20125 | Tampas cegas 4x2 condulete branco | UN | 500,000 | 3,5000 | 1.750,00 |
| | 160 | 08-03-20130 | Tecla para 01 interruptores para conduletes externos | UN | 500,000 | 5,5200 | 2.760,00 |
| | 161 | 08-03-20131 | Tecla para 02 interruptores para conduletes externos | UN | 500,000 | 9,1600 | 4.580,00 |
| | 162 | 08-03-20132 | Tecla para 03 interruptores para conduletes externos | UN | 500,000 | 13,6200 | 6.810,00 |
| | 163 | 08-03-00956 | Timer Eletronico | UN | 10,000 | 102,3700 | 1.023,70 |
| | 164 | 08-03-20241 | Programador de tempo digital bivolt, com no mínimo 18 programações | UN | 10,000 | 150,8100 | 1.508,10 |
| | 165 | 08-03-20133 | Tomada 2p+t 10a 220v para condulete branco | UN | 2.000,000 | 6,0000 | 12.000,00 |
| | 166 | 08-03-20135 | Tomada condulete RJ 11 branco | UN | 500,000 | 5,7200 | 2.860,00 |
| | 167 | 08-03-20134 | Tomada condulete RJ 45 branco | UN | 1.000,000 | 15,2400 | 15.240,00 |
| | 168 | 08-03-20243 | Tomada de luz de parede embutidas 2p+t 10a | UN | 100,000 | 7,2400 | 724,00 |
| | 169 | 08-03-20159 | Tomada para Telefone Rj11 Sistema X | UN | 100,000 | 4,5000 | 450,00 |
| | 170 | 08-03-20158 | Tomada telefônica | UN | 200,000 | 4,5000 | 900,00 |
| | 171 | 08-03-20247 | Tomadas x branco 10a 75x65mm | UN | 500,000 | 6,5000 | 3.250,00 |
| | 172 | 08-03-20252 | Veda rosca 5m | UN | 50,000 | 3,4800 | 174,00 |
| | 173 | 08-03-20162 | Abraçadeira tipo u ¾" | UN | 2.000,000 | 0,3000 | 600,00 |
| TOTAL DO PROCESSO: | | | | | | | 1.596.483,15 |
| TOTAL: | | | | | | | 1.596.483,15 |